

<b>Møtenr.</b>	<b>7/2024</b>	<b>06.06.24</b>	<b>Sted:</b>	<b>Postterminalen kl 12:00</b>
<b>Til stede;</b>	<b>Per Lillemark - leder</b> <b>Marit Garberg – økonomiansvarlig</b> <b>Helen Fines – andre vara går inn</b> som styremedlem i møtet		<b>Forfall:</b>	<b>Kristin Godejord</b> <b>Tomm Ivar Vangen</b> <b>Olav Grande</b>
			<b>Andre tilstede;</b>	

<b>Sak nr.</b>	<b>Saksinnhold</b>	<b>Oppfølging/frister</b>
<b>1</b>	<b>Protokoll fra styremøte nr. 6</b> <b>Forslag til vedtak</b> <b>Godkjennes og legges ut på nettsidene.</b>	
<b>2</b>	<b>Medlemsturen 12.6.2024 Til Rørvik/Vikna.</b> Det vises til Nyhetsbrevet nr 3 og 4 hvor det ble gitt omfattende informasjon om både rutetider og program underveis. Pr 1.6.24 var det 22 påmeldte – og tradisjon tro ønsker styret å arrangere turen for de som tross alt har meldt seg på. Noen økonomiske utfordringer med færre deltakere vs felleskostnader men brorparten av disse løses ved at bussen starter i Steinkjer istede for Levanger. Styret diskuterte aktiviteter underveis – som ikke omtales i denne protokollen.  <b>Forslag til vedtak:</b> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Medlemsturen arrangeres som planlagt for de 22 og 5 lokale medlemmer på Rørvik som er påmeldt</li> <li>• Programmet gjennomføres som planlagt</li> <li>• Lokale medlemmer som ønsker å delta inviteres selvsagt til middagen og betaler kostpris for denne</li> <li>• Marit og Per lager aktiviteter for bussturen</li> </ul>	Tidsskjema sendt VV Steinkjer
<b>3</b>	<b>Resterende møteplan 2024</b> <b>Styret setter opp møteplan for 2.halvår i møtet</b> <b>Første styremøtet etter «sommerferien» er 15.8.2024.</b>	Følges opp i møtet
<b>4</b>	<b>Kort info fra Landsmøte på Gardermoen 3.4.6.24</b> <b>Per informerte – det jobbes med en infosak fra møtet i Nyhetsbrevet.</b>	
<b>5</b>	<b>Sak vedr Lotteritilsynet</b> Leder informerte om muligheten for å registrere seg til «Samarbeidsparter» til bongoarrangør. Arrangører må ha noen	

	<p>frivillige organisasjoner å samarbeide – dvs dele inntekten med for å få godkjent sin drift.</p> <p>Avdelingen har nå søkt om godkjenning i Lotteritilsynet – så får vi se om det er noen som vi blir koblet opp til.</p> <p>Vedtak: Styret avventer Tilsynets oppfølging.</p>	
<b>6</b>	<b>Eventuelt</b> <b>Intet</b>	